МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2017                                                                                                                        №  46
село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об утверждении проверочных листов

         Согласно Федеральному закону от 3 июля 2016 года № 277-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Федеральному закону «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в соответствии с Постановление Правительства РФ от 13 февраля 2017 г.N 177"Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проверочные листы (списки контрольных вопросов) (далее - проверочные листы), согласно приложению.

2. Формы проверочных листов разместить на официальном сайте Малиновского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://malinovka.kozhreg.ru для проведения юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями самопроверки соблюдения обязательных требований и (или) требований, установленных муниципальными правовыми актами.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по  управлению муниципальной собственностью и землей.

И.о. Главы поселения                                                                                        В.М.Ситникова

В.М. Ситникова
8(38244) 53146
В дело №02-04

____________В.М.Ситникова

«___» _______ ___2017г
Приложение

к постановлению

Администрации Малиновского

сельского поселения от 28.07.2017 № 46
ПРОВЕРОЧНЫЙ ЛИСТ

по осуществлению муниципального  контроля на территории   Малиновского сельского поселения

	вид муниципального контроля

	вида (виды) деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя

	вид (виды) производственных объектов, их типов и (или) отдельных характеристик, категорий риска, классов (категорий) опасности (при наличии)

	указание на ограничение предмета плановой проверки обязательными требованиями, требованиями, установленными муниципальными правовыми актами (при наличии)

	наименование органа муниципального контроля и реквизиты правового акта об утверждении формы проверочного листа
	Администрация Малиновского сельского поселения, постановление

Администрации Малиновского

сельского поселения от 28.07.2017 № 46

	ПЕРЕЧЕНЬ ВОПРОСОВ

	1. Наличие документов подтверждающих право собственности на земельный участок.

	2. Наличие документов подтверждающих право аренды  земельного участка.

	3. Наличие документов подтверждающих межевание земельного участка.

	реквизиты нормативных правовых актов соотнесенные с перечнем вопросов
	постановление Администрации

Малиновского сельского поселения

от 26.07.2017 № 43, постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 27.07.2017 № 44, постановление Администрации

Малиновского сельского поселения

от 27.07.2017 № 45

	наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя

	место проведения плановой проверки с заполнением проверочного листа и (или) указание на используемые юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем производственные объекты

	реквизиты распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя органа муниципального контроля о проведении проверки

	учетный номер проверки и дата присвоения учетного номера проверки в едином реестре проверок

	ОТВЕТЫ НА ВОПРОСЫ, СОДЕРЖАЩИЕСЯ В ПЕРЕЧНЕ ВОПРОСОВ

	1.

	2.

	3.

	должность, фамилия и инициалы должностного лица органа муниципального контроля, проводящего плановую проверку и заполняющего проверочный лист